CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 160/2025/52 Comissão/CMS

Santarém, 26 de junho de 2025

DO: Presidente da 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. MANO DADAI

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo e por ordem do Vereador Erasmo Maia Presidente da
5º Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência,13
(treze) Processos de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão.
Segue abaixo discriminados:

Nº|CMSNº|PMSNº INTERESSADOS (AS)
01|021/2025|1110/2023|DIEGO LOPES AMAZONAS

ROBERTO LACERDA DOS SANTOSE MARA CRISTINA02|062/2025|1459/2024|5 souza COSTA DOS SANTOS
03|067/2025|0859/22|GRACE KELY SILVA MELO
04|070/2025|1497/2022|VALKÍRIA TEIXEIRA DEZINCOURT
05|074/2025|0958/2022|ANTONIA RAIMUNDA LUNA DIOGO DOS SANTOS
06|075/2025|0805/2024|JACQUELINE AYRES SANTIAGO
07|077/2025|1046/2024|ADALCI SOUSA CARDOSO
08|078/2025|1252/2024|MIKE HIROKI MONTEIRO YANO
09|079/2025|1367/2024|MANOEL CLEONARTO LIMA
10|080/2025|1651/2024|GILMAR LIMA CAVALCANTE
11|081/2025|1689/2024|NORMA MARIA LIMA CAVALCANTE
12|085/2025|1554/2013|ROZANIA LIMA SANTOS

ISRAEL JOSÉDA SILVEIRA SOPRAN E ARIVALDO13|457/2024|018612023|SRAFL JOSEDASCordialmente,

GAB. VER. MANO DADAÍ-PSB
E Bi- |

E
em NO y 4h LG Hrs

, , DO
, dá /fu AS IDODist (brrsgs-Karin Moreira
Chefe de Seção

Sala das Comissões

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões